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WIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE – 05.06.2011 r.

Przeżywana dziś uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego przypomina o naszym ostatecznym celu, jakim jest niebo. Pamiętajmy że,

jako chrześcijanie jesteśmy zobowiązani do troski o to, by jak najwięcej ludzi znalazło się w niebie. Tym, którzy jeszcze opierają się bł.

Jan Paweł II powtarza „Otwórzcie drzwi Chrystusowi”.

W środę w liturgii Kościoła wspominamy św. Jadwigę królową. Wpatrzeni w postać świętej królowej Jadwigi, przepraszajmy Boga, że

tak często nie wykorzystujemy swoich talentów i możliwości do czynienia dobra tam, gdzie Bóg nas posyła.

Nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego codziennie przed Mszą św. o godz. 18:00.

Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ codziennie o godz. 17:30.

Od 1 do 8 czerwca trwa w naszej Bazylice „Jerycho różańcowe” w godz. od 7:00 do 21:00.

W każdy czwartek zapraszamy na Mszę św. dziękczynną za beatyfikację Jana Pawła II z prośbą o jego wstawiennictwo u Boga.

W ubiegłą niedzielę na Fundusz Kościelny pomocy dla budujących się kościołów zebraliśmy kwotę 2.307 zł. Z całego serca dziękujemy

za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii, dziękujemy za trud utrzymania czystości w naszej Bazylice. Wdzięczność

wyrażamy w kapłańskiej modlitwie.

Dziś naszymi ofiarami do puszek wspieramy budowę Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie.

W przyszłą niedzielę zakupując cegiełek i gwiazdy będziemy wspierali potrzeby naszej parafii.

W kruchcie naszej bazyliki możemy nabywać kalendarze na rok 2012 z pomnikami z naszej bazyliki bł. Jana Pawła II oraz Ks. Stefana

Kardynała Wyszyńskiego w cenie 5 zł.

W sobotę, w wigilię Zesłania Ducha Świętego zapraszamy na modlitewne czuwanie po Mszy św. o godz. 18:00 - od godz. 19:00 do

21:00.

Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która znajduje się na stoliku pod chórem.

Solenizantom i jubilatom bieżącego tygodnia składamy życzenia zdrowia i Bożego błogosławieństwa.

Niech Wniebowstąpienie Pańskie zobowiązuje nas do nowego życia pragnieniem nieba, gdzie przebywa Chrystus, i codziennego

poszukiwania tego, co jest w górze, a Boże błogosławieństwo, które za chwilę przyjmiemy, niech nas w tym pragnieniu umacnia.
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